[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

Государственное Бюджетное учреждение здравоохранения

«Оренбургский ОБЛАСТНОЙ КЛИНИЧЕСКИЙ

ПСИХОНЕВРОЛОГИЧЕСКИЙ

ГОСПИТАЛЬ ВЕТЕРАНОВ ВОЙН»

ПРИКАЗ
    « 22 » ноября  2021 г.

                                                    № 447-п
«Об утверждении регламента обмена

 подарками и знаками делового гостеприимства»
С целью соблюдения Федерального закона  от 25.12.2008 № 273-ФЗ                                         «О противодействии коррупции» и соблюдения правил обмена деловыми подарками и знаками гостеприимства в ГБУЗ «Оренбургский областной клинический психоневрологический госпиталь,
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. С 22.11.2021 г. ввести в действие «Регламент обмена подарками  и знаками делового гостеприимства» (приложение №1).
2. Руководителям всех структурных подразделений организовать ознакомление подчиненного персонал с «Регламентом обмена подарками и  знаками делового гостеприимства»,  листы ознакомления с локально-нормативным документом предоставить в отдел кадров в срок до 15.12.2021 г., согласно Приложение №2 к настоящему приказу.
3.   Контроль  за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
 Главный врач                                                                                                                     Е.А. Гришко
Исп. Калинина Т.Н.

(3532) 56-03-10
Приложение №2

к приказу главного врача ГБУЗ «ООКПГВВ»

№_______ от 22.11.2021 г.

Лист ознакомления

с  «Регламентом обмена подарками и  знаками делового гостеприимства»,

 утвержденного приказом главного врача №______ от 22.11.2021 г.

	Должность
	ФИО
	подпись об ознакомлении
	Дата